Dominum , fratres , de habi- manos , al Señor por el mo-
tatore tabernaculi ejus, audi- rador de su palacio, oimos 
vimus habitandi praeceptum: ya la obligación del inquili-
sed si compleamus habitato-
ris officium, erimus hseredes 
regni Ccelorum. 

Ergo prasparanda sunt cor- 21 
da , et corpora nostra sancta; 
praeceptorum obedientiae mi-
litatura. 

Et quod minús habet in 24 
nobis natura possibile, roge-
mus Dominum, ut gradas sus 

no i y si cumplimos sus car
gos, seremos herederos del 
reino de los Cielos. 

Prepárense, pues , nues
tros cuerpos y nuestros co
razones, para la santa mili
cia de sus leyes. 

Y roguemos á Dios, que 
nos ministre socorros de su 
gracia, para lo que no puede-
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jubeat nobis adjutorium mi
nistrare. 

Et si fugientes gehennae poe- 25 
nas,ad vitaní perpetuam volu-
mus pervenirej dum adhuc va-
cat, et inhoc corpore sumus,et 
hasc omnia per hanc lucis viam 
vacat implere, currendum, et 
agendum est modo , quod in 
perpetuum nobis expediat. 

hacer la débil facultad de 
nuestra naturaleza. 

Y si huyendo las penas 
infernales, deseamos arribar 
á la vida eterna; mientras 
tenemos vagar, durante la 
vida y estancia en este cuer
po, debemos avanzar al pre
sente^ hacer lo que nos apro-
veche en la eternidad. 

JE ñero 7. Mayo 8. Septiembre 7. -
Constituenda est ergo á 26 Hemos, pues, de entablar 

nobis Dominici schola servi-
t i i : in qua institutione nihil 
asperum, nihilque grave nos 
constituturos speramus. 

Sed et si quid paululúm re- 27 
strictius , dictante aequitatis 
ratione, propter emendatio-
nem vitíorurn, vel conserva-
tionem charitatis processerit; 
non illico pavore perterritus 
refugias viam salutis , quae 
non est nisi angusto initioin-
cipienda. 

Processu vero conversatio- 28 
nis , et fidei dilatato corde, 
innenarrabili dilectionis dul-
cedine curritur via mandato-
rum Dei. 

Ut ab ipsius nunquam ma- 29 
gisterio discedentes , in ejus 
doctrina usque ad mortem 
in monasterio perseverantes, 
passionibus Christi per patien-
tiam participemur j ut et regni 
ejus mereamur esse consortes. 

una escuela de servir á Dios; 
en la que esperamos no esta
blecer cosa alguna áspera, ni 
difícil. 

Mas si, dictándolo la ra
zón y equidad , se ordenare 
cosa que tenga algo de estre
chez, á fin de* corregir vi' 
cios, y conservar la caridad-, 
no huyas luego aterrado del 
camino de la salud, el. que 
no ha de comenzarse sino 
por principio angosto. 

Mas dilatado el espíritu 
con el egercicio de la vida y 
de la fé, se corre el camino 
de la divina ley con inefable 
dulzura de caridad.